
8Km CORRIDA
NOVA PRATA/RS, 17/08/2025

3ª CORRIDA DO BASALTO 8KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

871    ?GUILHERME ANDRETTA                  15/07/1993   30/34 ANOS MAS  BONDE DO OVO
751    ADRIANA TITTON MARINI                20/05/1975   50/54 ANOS FEM  INDIVIDUAL
752    ADRIANO LUIS BALDISSARELLI DORIGON   28/06/1975   50/54 ANOS MAS  DORIGON RUNNING
753    ADRIEL BENTO SCOPEL                  23/12/1997   25/29 ANOS MAS  SINDICATO/CORTADORES/POLI
754    ALEXANDRO MARTINS GABANA             17/03/1996   25/29 ANOS MAS  NÃO CONSTA
756    ANA PAULA COSTELLA                   06/05/1991   30/34 ANOS FEM  KAIRÓS RUNNING
757    ANDERSON FERRARI                     16/10/1989   35/39 ANOS MAS  CLÍNICA FERRARI
758    AURELIO CANDIDO CORREIA              29/09/1987   35/39 ANOS MAS  CORREIA
759    BRUNO DA SILVA DE ASSIS              18/12/1996   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
760    BRUNO MELO ZEPF                      16/11/1984   40/44 ANOS MAS  NÃO POSSUO
761    CHARLES CADORE                       11/08/1975   50/54 ANOS MAS  CLUBE CORRE CASCA
765    CLÁUDIO DOS SANTOS MAZZORANI         06/01/1995   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
767    CLEBER ZOLETTI                       12/08/1984   40/44 ANOS MAS  TK RUNNERS
768    CLEITON LEMES DE MORAIS              21/08/1989   35/39 ANOS MAS  MOVE ASSESSORIA
771    CRISTIAN MENIN ZOTTIS                30/10/1997   25/29 ANOS MAS  ZOTTIS TEAM
780    CRISTIANE BALZAN                     26/11/1992   30/34 ANOS FEM  PELOTÃO DA MONA
791    DIANA GIOMBELLI                      14/05/1988   35/39 ANOS FEM  .
792    DIEGO RICARDO PEREIRA                31/05/1987   35/39 ANOS MAS  .
793    DIEGO RODRIGUES FONTOURA             22/02/1984   40/44 ANOS MAS  XXX
797    DILENE PECIN DE LIMA                 04/01/1978   45/49 ANOS FEM  DILENE DE LIMA
798    DORIVAL FURTUNATO DA SILVA           22/07/1976   45/49 ANOS MAS  SANTIAGO  RUNNING
801    EDEGAR CECAGNO                       20/04/1983   40/44 ANOS MAS  .
807    EDISON ROBERTO DE LIMA               18/04/1978   45/49 ANOS MAS  EDISON LIMA
808    EDUARDO DA SILVA NASCIMENTO          21/04/1992   30/34 ANOS MAS  RUNPOWER TIAGO BAZZ
811    EMERSON OLIVEIRA GODOI               15/04/2002   18/24 ANOS MAS  EMERSON GODOI
815    ERIC OLDONI                          19/03/2006   18/24 ANOS MAS  OLDOFER
816    EVALDO RAPKIEVICZ                    23/10/1989   35/39 ANOS MAS  .
819    FABIANO DOS SANTOS                   30/07/1996   25/29 ANOS MAS  FS PERSONAL TRAINER
822    FABIO MOGNON DOS SANTOS              24/05/1986   35/39 ANOS MAS  TK RUNNERS
823    FELIPE LAZZAROTTO MEJOLARO           27/03/1988   35/39 ANOS MAS  CONDOR
827    FELIPE MIGLIORINI                    18/07/2000   25/29 ANOS MAS  FS PERFORMANCE CLUB
834    FERNANDO COMIN                       17/10/1983   40/44 ANOS MAS  FERNANDO
839    FLÁVIA MARIA SIVIERO                 03/03/1987   35/39 ANOS FEM  .
849    FRANCIANO MARCHIORI                  17/06/1991   30/34 ANOS MAS  GUAPORÉ PERFORMANCE RUNNI
854    FRANCIELE LOVISON                    30/01/1997   25/29 ANOS FEM  NAO TEM
856    GABRIEL LIMA DOS SANTOS              13/01/2004   18/24 ANOS MAS  .
860    GENIVALDA ALVES DE MELO              23/08/1987   35/39 ANOS FEM  BIOFIT / VERANOPÓLIS
862    GILMAR ANTONI DETOGNI                02/05/1963   60/64 ANOS MAS  INDIVIDUAL
867    GILMAR BONATTO                       30/01/1964   60/64 ANOS MAS  RED RHINO
870    GILSON NUNES                         09/09/1985   40/44 ANOS MAS  CROSS HEALTH
872    GUILHERME JR FERREIRA SILVA          27/02/2003   18/24 ANOS MAS  .
873    GUILHERME MENEGON                    05/12/1986   35/39 ANOS MAS  .
874    GUILHERME OLIVEIRA BUZATA            25/07/1999   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
875    GUILHERME ZANATTA                    14/06/1993   30/34 ANOS MAS  ZANATTA GUAPORÉ-RS
876    GUSTAVO GARCEZ RODRIGUES             22/02/1977   45/49 ANOS MAS  IVAN RUNNERS
877    HENRIQUE RAMBO                       06/08/1997   25/29 ANOS MAS  A.R. FIT ACADEMIA
878    IVACIR OSMARINI                      03/05/1963   60/64 ANOS FEM  GUAPORÉ PERFORMANCE RUNNI
879    IVANDRO TURCATTO                     29/12/1981   40/44 ANOS MAS  BASSANO RUNNERS
880    JANICE ANTONIA SCHUTKOSKI            08/04/1993   30/34 ANOS FEM  DADO RUNNERS
882    JEAN CARLOS DALL AGNOL               06/06/1994   30/34 ANOS MAS  SÓ PENSA, NEM VAI
883    JEAN SERRA                           24/05/1987   35/39 ANOS MAS  GUAPORÉ PERFORMANCE RUNNI
884    JOANNA PASSOS DE MORAES              30/07/2000   25/29 ANOS FEM  TK RUNNERS
887    JOÃO CARLOS VICENTINE                21/06/1963   60/64 ANOS MAS  PROFESSOR FLORENAL
889    JOMAR MOGNON DE BARROS               20/08/1981   40/44 ANOS MAS  KALABIA RUNNERS
890    JOSEFA JOZENILDA DE MELO             29/09/1979   45/49 ANOS FEM  BIOFIT / VERANOPÓLIS
891    JOSIANE GALVAN                       29/01/1978   45/49 ANOS FEM  CHRIS MALHAS
892    JULIA FRANCESCHI FLAMIA              25/04/2002   18/24 ANOS FEM  .
893    JÚLIO CÉSAR MERCALI                  24/12/2004   18/24 ANOS MAS  GPR
894    JULIO TURCATTO                       29/09/1998   25/29 ANOS MAS  CROSS PARAÍ
895    KAILAINE POWALA CAVALHEIRO           18/02/2003   18/24 ANOS FEM  .
897    LAUVIR ALVES DO NASCIMENTO           15/05/1966   55/59 ANOS MAS  DANIEL SILVA
898    LETICIA LISBOA SERAFIN               08/02/1997   25/29 ANOS FEM  BONDE DO OVO
899    LETICIA ROIESKI                      03/08/1999   25/29 ANOS FEM  KAIRÓS RUNNING
900    LUANA CASSOL                         19/09/2001   18/24 ANOS FEM  LIVE RUN
901    LUANA DE CARLI ZAGO                  30/11/1988   35/39 ANOS FEM  BIOFIT / VERANOPÓLIS
902    LUCAS DE SOUSA MORENO                24/01/2001   18/24 ANOS MAS  LUCAS MORENO
903    LUCAS MEZADRI                        10/07/1999   25/29 ANOS MAS  DIMARINI RUNNING
904    LUCAS SILVESTRE                      25/03/1996   25/29 ANOS MAS  .
905    LUIS EDUARDO DA COSTA                19/04/1986   35/39 ANOS MAS  FOCO FORÇA FÉ
906    LUÍS FERNANDO THOMAZ DE MORAIS       09/10/1983   40/44 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR



8Km CORRIDA
NOVA PRATA/RS, 17/08/2025

3ª CORRIDA DO BASALTO 8KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

907    LUÍSA SANTIN                         04/04/1999   25/29 ANOS FEM  RAMON LOVERS
908    MAICON APOLINARIO                    20/05/2001   18/24 ANOS MAS  MAICON
909    MARCELO ORSI                         09/09/1985   40/44 ANOS MAS  MCL RUNNING TEAM
910    MARCELO SCHUNEMANN                   18/06/1985   40/44 ANOS MAS  FAMÍLIA SCHÜNEMANN
911    MÁRCIO JOSÉ MEZARI                   22/08/1983   40/44 ANOS MAS  JESUS VAI COMIGO
912    MARCO ANTONIO MARTINS DE OLIVEIRA    22/03/2005   18/24 ANOS MAS  SESC
913    MAURICIO BOSCATO                     22/04/2002   18/24 ANOS MAS  .
914    NADIA GUERINI FASSINA                29/03/1985   40/44 ANOS FEM  CASATLETA
915    NÁDIA MARILIA RODRIGUES              02/12/1982   40/44 ANOS FEM  BIOFIT / VERANOPÓLIS
916    NERLÍ CONTARIN                       30/09/1967   55/59 ANOS FEM  POWER MT
917    ODILIN MIRANDA VIEIRA                14/09/1956   65/69 ANOS MAS  .
918    OFIR JORGE CAVALLERI                 04/12/1959   65/69 ANOS MAS  FAVARETTO RUNNERS
919    RAFAEL AGUIRRE                       05/02/2002   18/24 ANOS MAS  BONDE DO OVO
920    RAFAEL SOARES FREITAS                03/07/1996   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
921    RANIELE APARECIDA GOMES              17/07/1995   30/34 ANOS FEM  TEAM AFETTO
922    RAQUEL PERES DE ANDRADE              23/01/1985   40/44 ANOS FEM  BONDE DO OVO
923    ROBERTO MINOZZO                      05/08/1993   30/34 ANOS MAS  LP RUNNING
924    ROBSON MELGAREJO PEREIRA             24/10/1993   30/34 ANOS MAS  MTL TRAINING
925    RODRIGO FRAGA SEVERINO               14/05/1983   40/44 ANOS MAS  MOVE FITNESS
926    ROMEU JOAO SARTOR                    10/07/1980   45/49 ANOS MAS  CHRIS MALHAS
927    ROSANE PIN                           07/09/1986   35/39 ANOS FEM  ATTIVITA RUNNERS
928    SAMARA CADORE                        02/05/1988   35/39 ANOS FEM  MOVING ACADEMIA
929    SIMONE ARTIFON                       19/02/1986   35/39 ANOS FEM  MCL RUNNING TEAM
930    SÔNIA DE BORBA                       23/03/1984   40/44 ANOS FEM  CROSS HEALTH
931    SÔNIA FRANCISCO DOS SANTOS           27/11/1978   45/49 ANOS FEM  ATTIVITA RUNNERS
932    STEFANIE PRESTES BALBINOT            25/12/1998   25/29 ANOS FEM  CASATLETA
933    SUANI LUISA SPAGNOLO                 28/06/1995   30/34 ANOS FEM  .
934    TAÍS BORSATO                         02/12/1998   25/29 ANOS FEM  .
935    TAISE ANDREONI                       11/11/1993   30/34 ANOS FEM  MGA NET
936    TATIANA CONTE CLIVATI                28/11/1975   50/54 ANOS FEM  .
937    TAYONAN MATEUS COELHO VIEIRA SOUZA   18/10/1998   25/29 ANOS MAS  NENHUMA
938    TOBIAS RIZZATTI                      29/06/1988   35/39 ANOS MAS  BONDE DO OVO
939    TOMAS CHIODELLI                      28/02/1992   30/34 ANOS MAS  GUAPORÉ PERFORMANCE RUNNI
940    VALDIR MEZADRI                       06/07/1974   50/54 ANOS MAS  MEZADRI
941    VANESSA FERNANDA                     15/10/1999   25/29 ANOS FEM  BONDE DO OVO
942    VICTOR MURY BERGMANN                 04/11/1985   40/44 ANOS MAS  PERKOV ASSESSORIA
943    VITORIA ALVES                        10/01/2000   25/29 ANOS FEM  O2 ASSESSORIA ESPORTIVA
944    VIVIANE GOTTARDO                     30/10/1984   40/44 ANOS FEM  TK RUNNERS
945    YAN BACCARIN                         20/02/2005   18/24 ANOS MAS  TK RUNNERS



8Km CORRIDA
NOVA PRATA/RS, 17/08/2025

3ª CORRIDA DO BASALTO 8KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

18/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

892    JULIA FRANCESCHI FLAMIA              25/04/2002   18/24 ANOS FEM  .
895    KAILAINE POWALA CAVALHEIRO           18/02/2003   18/24 ANOS FEM  .
900    LUANA CASSOL                         19/09/2001   18/24 ANOS FEM  LIVE RUN

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

811    EMERSON OLIVEIRA GODOI               15/04/2002   18/24 ANOS MAS  EMERSON GODOI
815    ERIC OLDONI                          19/03/2006   18/24 ANOS MAS  OLDOFER
856    GABRIEL LIMA DOS SANTOS              13/01/2004   18/24 ANOS MAS  .
872    GUILHERME JR FERREIRA SILVA          27/02/2003   18/24 ANOS MAS  .
893    JÚLIO CÉSAR MERCALI                  24/12/2004   18/24 ANOS MAS  GPR
902    LUCAS DE SOUSA MORENO                24/01/2001   18/24 ANOS MAS  LUCAS MORENO
908    MAICON APOLINARIO                    20/05/2001   18/24 ANOS MAS  MAICON
912    MARCO ANTONIO MARTINS DE OLIVEIRA    22/03/2005   18/24 ANOS MAS  SESC
913    MAURICIO BOSCATO                     22/04/2002   18/24 ANOS MAS  .
919    RAFAEL AGUIRRE                       05/02/2002   18/24 ANOS MAS  BONDE DO OVO
945    YAN BACCARIN                         20/02/2005   18/24 ANOS MAS  TK RUNNERS

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

854    FRANCIELE LOVISON                    30/01/1997   25/29 ANOS FEM  NAO TEM
884    JOANNA PASSOS DE MORAES              30/07/2000   25/29 ANOS FEM  TK RUNNERS
898    LETICIA LISBOA SERAFIN               08/02/1997   25/29 ANOS FEM  BONDE DO OVO
899    LETICIA ROIESKI                      03/08/1999   25/29 ANOS FEM  KAIRÓS RUNNING
907    LUÍSA SANTIN                         04/04/1999   25/29 ANOS FEM  RAMON LOVERS
932    STEFANIE PRESTES BALBINOT            25/12/1998   25/29 ANOS FEM  CASATLETA
934    TAÍS BORSATO                         02/12/1998   25/29 ANOS FEM  .
941    VANESSA FERNANDA                     15/10/1999   25/29 ANOS FEM  BONDE DO OVO
943    VITORIA ALVES                        10/01/2000   25/29 ANOS FEM  O2 ASSESSORIA ESPORTIVA

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

753    ADRIEL BENTO SCOPEL                  23/12/1997   25/29 ANOS MAS  SINDICATO/CORTADORES/POLI
754    ALEXANDRO MARTINS GABANA             17/03/1996   25/29 ANOS MAS  NÃO CONSTA
759    BRUNO DA SILVA DE ASSIS              18/12/1996   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
771    CRISTIAN MENIN ZOTTIS                30/10/1997   25/29 ANOS MAS  ZOTTIS TEAM
819    FABIANO DOS SANTOS                   30/07/1996   25/29 ANOS MAS  FS PERSONAL TRAINER
827    FELIPE MIGLIORINI                    18/07/2000   25/29 ANOS MAS  FS PERFORMANCE CLUB
874    GUILHERME OLIVEIRA BUZATA            25/07/1999   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
877    HENRIQUE RAMBO                       06/08/1997   25/29 ANOS MAS  A.R. FIT ACADEMIA
894    JULIO TURCATTO                       29/09/1998   25/29 ANOS MAS  CROSS PARAÍ
903    LUCAS MEZADRI                        10/07/1999   25/29 ANOS MAS  DIMARINI RUNNING
904    LUCAS SILVESTRE                      25/03/1996   25/29 ANOS MAS  .
920    RAFAEL SOARES FREITAS                03/07/1996   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
937    TAYONAN MATEUS COELHO VIEIRA SOUZA   18/10/1998   25/29 ANOS MAS  NENHUMA

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

756    ANA PAULA COSTELLA                   06/05/1991   30/34 ANOS FEM  KAIRÓS RUNNING
780    CRISTIANE BALZAN                     26/11/1992   30/34 ANOS FEM  PELOTÃO DA MONA
880    JANICE ANTONIA SCHUTKOSKI            08/04/1993   30/34 ANOS FEM  DADO RUNNERS
921    RANIELE APARECIDA GOMES              17/07/1995   30/34 ANOS FEM  TEAM AFETTO
933    SUANI LUISA SPAGNOLO                 28/06/1995   30/34 ANOS FEM  .
935    TAISE ANDREONI                       11/11/1993   30/34 ANOS FEM  MGA NET

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

871    ?GUILHERME ANDRETTA                  15/07/1993   30/34 ANOS MAS  BONDE DO OVO
765    CLÁUDIO DOS SANTOS MAZZORANI         06/01/1995   30/34 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
808    EDUARDO DA SILVA NASCIMENTO          21/04/1992   30/34 ANOS MAS  RUNPOWER TIAGO BAZZ
849    FRANCIANO MARCHIORI                  17/06/1991   30/34 ANOS MAS  GUAPORÉ PERFORMANCE RUNNI
875    GUILHERME ZANATTA                    14/06/1993   30/34 ANOS MAS  ZANATTA GUAPORÉ-RS
882    JEAN CARLOS DALL AGNOL               06/06/1994   30/34 ANOS MAS  SÓ PENSA, NEM VAI
923    ROBERTO MINOZZO                      05/08/1993   30/34 ANOS MAS  LP RUNNING
924    ROBSON MELGAREJO PEREIRA             24/10/1993   30/34 ANOS MAS  MTL TRAINING
939    TOMAS CHIODELLI                      28/02/1992   30/34 ANOS MAS  GUAPORÉ PERFORMANCE RUNNI



8Km CORRIDA
NOVA PRATA/RS, 17/08/2025

3ª CORRIDA DO BASALTO 8KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

791    DIANA GIOMBELLI                      14/05/1988   35/39 ANOS FEM  .
839    FLÁVIA MARIA SIVIERO                 03/03/1987   35/39 ANOS FEM  .
860    GENIVALDA ALVES DE MELO              23/08/1987   35/39 ANOS FEM  BIOFIT / VERANOPÓLIS
901    LUANA DE CARLI ZAGO                  30/11/1988   35/39 ANOS FEM  BIOFIT / VERANOPÓLIS
927    ROSANE PIN                           07/09/1986   35/39 ANOS FEM  ATTIVITA RUNNERS
928    SAMARA CADORE                        02/05/1988   35/39 ANOS FEM  MOVING ACADEMIA
929    SIMONE ARTIFON                       19/02/1986   35/39 ANOS FEM  MCL RUNNING TEAM

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

757    ANDERSON FERRARI                     16/10/1989   35/39 ANOS MAS  CLÍNICA FERRARI
758    AURELIO CANDIDO CORREIA              29/09/1987   35/39 ANOS MAS  CORREIA
768    CLEITON LEMES DE MORAIS              21/08/1989   35/39 ANOS MAS  MOVE ASSESSORIA
792    DIEGO RICARDO PEREIRA                31/05/1987   35/39 ANOS MAS  .
816    EVALDO RAPKIEVICZ                    23/10/1989   35/39 ANOS MAS  .
822    FABIO MOGNON DOS SANTOS              24/05/1986   35/39 ANOS MAS  TK RUNNERS
823    FELIPE LAZZAROTTO MEJOLARO           27/03/1988   35/39 ANOS MAS  CONDOR
873    GUILHERME MENEGON                    05/12/1986   35/39 ANOS MAS  .
883    JEAN SERRA                           24/05/1987   35/39 ANOS MAS  GUAPORÉ PERFORMANCE RUNNI
905    LUIS EDUARDO DA COSTA                19/04/1986   35/39 ANOS MAS  FOCO FORÇA FÉ
938    TOBIAS RIZZATTI                      29/06/1988   35/39 ANOS MAS  BONDE DO OVO

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

914    NADIA GUERINI FASSINA                29/03/1985   40/44 ANOS FEM  CASATLETA
915    NÁDIA MARILIA RODRIGUES              02/12/1982   40/44 ANOS FEM  BIOFIT / VERANOPÓLIS
922    RAQUEL PERES DE ANDRADE              23/01/1985   40/44 ANOS FEM  BONDE DO OVO
930    SÔNIA DE BORBA                       23/03/1984   40/44 ANOS FEM  CROSS HEALTH
944    VIVIANE GOTTARDO                     30/10/1984   40/44 ANOS FEM  TK RUNNERS

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

760    BRUNO MELO ZEPF                      16/11/1984   40/44 ANOS MAS  NÃO POSSUO
767    CLEBER ZOLETTI                       12/08/1984   40/44 ANOS MAS  TK RUNNERS
793    DIEGO RODRIGUES FONTOURA             22/02/1984   40/44 ANOS MAS  XXX
801    EDEGAR CECAGNO                       20/04/1983   40/44 ANOS MAS  .
834    FERNANDO COMIN                       17/10/1983   40/44 ANOS MAS  FERNANDO
870    GILSON NUNES                         09/09/1985   40/44 ANOS MAS  CROSS HEALTH
879    IVANDRO TURCATTO                     29/12/1981   40/44 ANOS MAS  BASSANO RUNNERS
889    JOMAR MOGNON DE BARROS               20/08/1981   40/44 ANOS MAS  KALABIA RUNNERS
906    LUÍS FERNANDO THOMAZ DE MORAIS       09/10/1983   40/44 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
909    MARCELO ORSI                         09/09/1985   40/44 ANOS MAS  MCL RUNNING TEAM
910    MARCELO SCHUNEMANN                   18/06/1985   40/44 ANOS MAS  FAMÍLIA SCHÜNEMANN
911    MÁRCIO JOSÉ MEZARI                   22/08/1983   40/44 ANOS MAS  JESUS VAI COMIGO
925    RODRIGO FRAGA SEVERINO               14/05/1983   40/44 ANOS MAS  MOVE FITNESS
942    VICTOR MURY BERGMANN                 04/11/1985   40/44 ANOS MAS  PERKOV ASSESSORIA

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

797    DILENE PECIN DE LIMA                 04/01/1978   45/49 ANOS FEM  DILENE DE LIMA
890    JOSEFA JOZENILDA DE MELO             29/09/1979   45/49 ANOS FEM  BIOFIT / VERANOPÓLIS
891    JOSIANE GALVAN                       29/01/1978   45/49 ANOS FEM  CHRIS MALHAS
931    SÔNIA FRANCISCO DOS SANTOS           27/11/1978   45/49 ANOS FEM  ATTIVITA RUNNERS

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

798    DORIVAL FURTUNATO DA SILVA           22/07/1976   45/49 ANOS MAS  SANTIAGO  RUNNING
807    EDISON ROBERTO DE LIMA               18/04/1978   45/49 ANOS MAS  EDISON LIMA
876    GUSTAVO GARCEZ RODRIGUES             22/02/1977   45/49 ANOS MAS  IVAN RUNNERS
926    ROMEU JOAO SARTOR                    10/07/1980   45/49 ANOS MAS  CHRIS MALHAS

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

751    ADRIANA TITTON MARINI                20/05/1975   50/54 ANOS FEM  INDIVIDUAL
936    TATIANA CONTE CLIVATI                28/11/1975   50/54 ANOS FEM  .



8Km CORRIDA
NOVA PRATA/RS, 17/08/2025

3ª CORRIDA DO BASALTO 8KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

752    ADRIANO LUIS BALDISSARELLI DORIGON   28/06/1975   50/54 ANOS MAS  DORIGON RUNNING
761    CHARLES CADORE                       11/08/1975   50/54 ANOS MAS  CLUBE CORRE CASCA
940    VALDIR MEZADRI                       06/07/1974   50/54 ANOS MAS  MEZADRI

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

916    NERLÍ CONTARIN                       30/09/1967   55/59 ANOS FEM  POWER MT

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

897    LAUVIR ALVES DO NASCIMENTO           15/05/1966   55/59 ANOS MAS  DANIEL SILVA

60/64 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

878    IVACIR OSMARINI                      03/05/1963   60/64 ANOS FEM  GUAPORÉ PERFORMANCE RUNNI

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

862    GILMAR ANTONI DETOGNI                02/05/1963   60/64 ANOS MAS  INDIVIDUAL
867    GILMAR BONATTO                       30/01/1964   60/64 ANOS MAS  RED RHINO
887    JOÃO CARLOS VICENTINE                21/06/1963   60/64 ANOS MAS  PROFESSOR FLORENAL

65/69 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

917    ODILIN MIRANDA VIEIRA                14/09/1956   65/69 ANOS MAS  .
918    OFIR JORGE CAVALLERI                 04/12/1959   65/69 ANOS MAS  FAVARETTO RUNNERS



4Km CORRIDA
NOVA PRATA/RS, 17/08/2025

3ª CORRIDA DO BASALTO 4KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

14/17 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

591    AMANDA AGNINI PINZETTA               31/03/2008   14/17 ANOS FEM  .
252    CAROLINA BERGOZZA                    06/12/2011   14/17 ANOS FEM  .
254    CAROLINA ZUCCHETTI TREVISAN          08/06/2011   14/17 ANOS FEM  CHRONOS
258    CECÍLIA SARTORI ZARDO                20/07/2011   14/17 ANOS FEM  SAMEVE
288    EMILLY GASPARIN BARBOSA              29/06/2011   14/17 ANOS FEM  SAMEVE
295    ESTÉFANI PUTTI                       05/10/2011   14/17 ANOS FEM  SAMEVE
359    ISADORA GARGHETTI TURCATTO           23/08/2011   14/17 ANOS FEM  BASSANO RUNNERS
462    MANUELA CARTERI                      12/07/2011   14/17 ANOS FEM  SAMEVE
479    MARIA CLARA ALVES DOS SANTOS GASPAR  12/05/2008   14/17 ANOS FEM  SAMEVE
480    MARIA ISABEL DE BORBA                17/06/2009   14/17 ANOS FEM  RCRRUN
519    REBECA DUARTE PUTON                  09/12/2009   14/17 ANOS FEM  SAMEVE
561    SOFIA LUIZA DE OLIVEIRA              28/12/2010   14/17 ANOS FEM  SAMEVE

14/17 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

228    ADRYAN KAPP DE QUADROS               01/10/2009   14/17 ANOS MAS  .
244    ARTHUR FRANCISCO GRANDO              31/08/2008   14/17 ANOS MAS  FS PERSONAL TRAINER
245    BERNARDO DE OLIVEIRA RAPKIEWICZ      21/04/2009   14/17 ANOS MAS  BERNARDO
294    ERYK JHONNY DE FREITAS DIAS          09/01/2009   14/17 ANOS MAS  BIOFIT / VERANOPÓLIS
339    GABRIEL CECCHIN                      03/01/2011   14/17 ANOS MAS  .
340    GABRIEL MARQUES                      24/01/2008   14/17 ANOS MAS  .
341    GABRIEL RODRIGUES DE LIMA            19/11/2010   14/17 ANOS MAS  MCL RUNNING TEAM
349    GUILHERME DE OLIVEIRA DOMINGOS       19/08/2011   14/17 ANOS MAS  TK RUNNERS
370    JOÃO VITOR DOS SANTOS PARISE         09/05/2011   14/17 ANOS MAS  SAMEVE
371    JOÃO VITOR FLESCH CHAGAS             15/04/2011   14/17 ANOS MAS  SAMEVE
383    JULIO CESAR DIAS DE OLIVEIRA         23/08/2009   14/17 ANOS MAS  ATTIVITA RUNNERS
398    LEONARDO NESPOLO BAVARESCO           20/09/2011   14/17 ANOS MAS  SAMEVE
500    PEDRO AUGUSTO FROENER                02/12/2008   14/17 ANOS MAS  FROENER
501    PEDRO EMANUEL TONINI                 05/05/2009   14/17 ANOS MAS  .
523    RENAN GOZ BOAKOWICZ                  23/10/2008   14/17 ANOS MAS  .
568    THALLYS DE MORAIS PEREIRA            04/02/2010   14/17 ANOS MAS  SAMEVE
572    VINICIUS DE MEDEIROS                 09/04/2008   14/17 ANOS MAS  SAMEVE
575    VITOR GABRIEL DE OLIVEIRA SARTOR     18/09/2010   14/17 ANOS MAS  TK RUNNERS
590    YURI GABRIEL B.CAMARGO DA ROSA       30/07/2010   14/17 ANOS MAS  .

18/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

227    ADRIELI JARETTA DEBONA               15/08/2001   18/24 ANOS FEM  FS PERSONAL TRAINER
247    BRENDA GIARETTA SIEFERT              23/05/2007   18/24 ANOS FEM  F.S PERSONAL
249    CAMILA FARIAS DOS SANTOS             16/08/2007   18/24 ANOS FEM  LÓTS
255    CAROLINE BORSATTO RIBEIRO            12/01/2002   18/24 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
277    DEBORA APARECIDA MENEZES             30/03/2005   18/24 ANOS FEM  ALIANÇA E.C CHAPECÓ
297    FABIANA BALZAN MINOSSO               06/05/2002   18/24 ANOS FEM  BONDE DO OVO
345    GABRIELA WASKIEVICZ ZUGNO            01/03/2003   18/24 ANOS FEM  .
348    GREICE LISBOA SERAFIN                16/06/2003   18/24 ANOS FEM  BONDE DO OVO
358    IRENE SOUZA                          21/04/2001   18/24 ANOS FEM  SOUZA
367    JOANA DALMAS DA SILVA                07/05/2003   18/24 ANOS FEM  VINI BERNARDON
386    KARINE CALZA COSTA CURTA             01/03/2005   18/24 ANOS FEM  .
392    LAURA CASSOL ANDREGUETE              20/05/2003   18/24 ANOS FEM  .
400    LETICIA SILVESTRI MARIN              27/04/2005   18/24 ANOS FEM  CORRE QUE DA JURO
495    NICOLE BISSANI FABIAN                14/09/2005   18/24 ANOS FEM  .
555    SABRINA GIRARDI                      05/03/2004   18/24 ANOS FEM  .

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

239    ANDREI LUCIO TONINI                  26/04/2001   18/24 ANOS MAS  INTER
263    CLAYTON SOBIESKI                     18/09/2006   18/24 ANOS MAS  FAVARETTO RUNNERS
286    EDUARDO SCHULZ RAUPP                 12/03/2002   18/24 ANOS MAS  BONDE DO OVO
290    ENZO ARTHUR VIEIRA                   17/09/2006   18/24 ANOS MAS  .
292    ERIC GONBIESKI                       22/02/2004   18/24 ANOS MAS  TK RUNNERS
318    FELIPE JULIÃO BORGES                 14/06/2003   18/24 ANOS MAS  BIOFIT / VERANOPÓLIS
336    FLÁVIO LUÍS GOZ BOAKOWICZ            09/12/2004   18/24 ANOS MAS  .
342    GABRIEL RODRIGUES HAVRELUK           01/06/2006   18/24 ANOS MAS  TK RUNNERS
351    GUILHERME MEZADRI                    06/08/2001   18/24 ANOS MAS  DM RUNNING
387    KAUÃ CORREA DIAS                     16/11/2006   18/24 ANOS MAS  BIOFIT / VERANOPÓLIS
405    LUAN MEOTTI                          20/12/2001   18/24 ANOS MAS  LM
426    LUIZ OLIVEIRA                        26/05/2004   18/24 ANOS MAS  TK RUNNERS
498    OTÁVIO PARISOTTO                     23/02/2005   18/24 ANOS MAS  LÓTS



4Km CORRIDA
NOVA PRATA/RS, 17/08/2025

3ª CORRIDA DO BASALTO 4KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

583    WESLEN JUNIOR DA ROCHA               04/11/2006   18/24 ANOS MAS  TK RUNNERS
584    WESLEY ALBUQUERQUE SANTOS            20/01/2006   18/24 ANOS MAS  SAMEVE

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

232    ALICE DE TOGNI                       15/07/1998   25/29 ANOS FEM  INDIVIDUAL
234    ALINE MARINI MAGOGA                  10/06/1996   25/29 ANOS FEM  TK RUNNERS
236    ANA LARA ORSO                        13/07/2000   25/29 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
246    BRENDA DOMINGUES LEMOS               02/07/2000   25/29 ANOS FEM  BRENDA
256    CAROLINE LORENZET RASINOSKI          25/08/1999   25/29 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
276    DANIELA GAZARO PINZETTA              03/10/2000   25/29 ANOS FEM  ÁREA FITNESS
283    EDINARA MICAOSKI                     04/11/2000   25/29 ANOS FEM  EDINARA
344    GABRIELA DO NASCIMENTO CORSO         05/04/2000   25/29 ANOS FEM  .
373    JOICE PINHEIRO BRASIL                26/09/1997   25/29 ANOS FEM  BANRISUL
380    JULIANA ALVES DE OLIVEIRA            07/11/1996   25/29 ANOS FEM  TK RUNNERS
407    LUANA PEREIRA REGINALDO              02/09/1998   25/29 ANOS FEM  BIOFIT / VERANOPÓLIS
491    MILENA PRIMIERI FERNANDES            29/11/1997   25/29 ANOS FEM  .
493    MORGANA MORRO                        09/02/1997   25/29 ANOS FEM  BIOFIT / VERANOPÓLIS
511    RAISSA RIEGER                        22/01/1998   25/29 ANOS FEM  .
556    SAMANTHA DOS REIS PANASSOLO          02/07/1997   25/29 ANOS FEM  BIOFIT / VERANOPÓLIS
581    WANDRESA CARDOSO                     12/02/1996   25/29 ANOS FEM  KAIRÓS RUNNING

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

238    ANDREI BALBINOTTI TRES               16/03/1998   25/29 ANOS MAS  ATTIVITA RUNNERS
240    ANDREI MULLER                        14/08/1997   25/29 ANOS MAS  .
266    CRISTIAN GAMBA DAL AGNOL             15/03/1997   25/29 ANOS MAS  .
273    DANIEL MARCOS VANI                   23/06/1998   25/29 ANOS MAS  .
274    DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS           25/09/1999   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
285    EDSON SANTOS                         22/05/1996   25/29 ANOS MAS  SINDICATO/CORTADORES/POLI
299    FABRICIO BRANCHER                    13/04/1998   25/29 ANOS MAS  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
350    GUILHERME MARSON                     15/10/1998   25/29 ANOS MAS  GUILHERME MARSON
368    JOAO AUGUSTO RIGON                   25/03/1998   25/29 ANOS MAS  KAIRÓS RUNNING
369    JOAO PEDRO SACCOMORI                 26/07/2000   25/29 ANOS MAS  ALIANÇA E.C CHAPECÓ
377    JOSIMAR SOUSA SILVA JUNIOR           15/08/1997   25/29 ANOS MAS  VPERFORM
409    LUCAS BORGES TELLES                  31/05/1999   25/29 ANOS MAS  BIOFIT / VERANOPÓLIS
424    LUÍS CARLOS MACEDO MAXIMINO          08/05/1998   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
474    MARCOS CAMARGO DA SILVA              02/02/1998   25/29 ANOS MAS  .
483    MATEUS DALLACORT                     14/07/1999   25/29 ANOS MAS  TK RUNNERS
485    MATEUS HENRIQUE VANI                 09/08/2000   25/29 ANOS MAS  .
487    MATEUS PUTTI                         28/03/2000   25/29 ANOS MAS  .
535    RICARDO ALBERTON SAURIN              21/11/1996   25/29 ANOS MAS  LOJA BOM SAURIN
573    VINÍCIUS PIGOZZO DE LIMA             24/01/1996   25/29 ANOS MAS  VPERFORM
580    WAGNER SASSO                         03/10/1996   25/29 ANOS MAS  .
588    WESLEY OLIVEIRA DE SOUZA             02/08/2000   25/29 ANOS MAS  .

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

250    CAMILA REGINATTO BILIBIO             13/01/1992   30/34 ANOS FEM  MCL RUNNING TEAM
253    CAROLINA FORESTI TEDESCO             17/06/1993   30/34 ANOS FEM  LOJA BOM SAURIN
257    CAROLINE VIEIRA                      16/08/1995   30/34 ANOS FEM  ATTIVITA RUNNERS
260    CHAIANE VENDRAMIN CORRENT            12/04/1995   30/34 ANOS FEM  REVITALI
265    CLEONICE VIZIOLI                     06/11/1991   30/34 ANOS FEM  INDIVIDUAL
282    EDIMARA BOTTIN                       22/10/1993   30/34 ANOS FEM  NA
366    JESSICA FRATTINI                     18/08/1995   30/34 ANOS FEM  .
389    KÉROLIN RAFAELA MARIN                22/09/1993   30/34 ANOS FEM  .
391    LAIS DE SOUSA LOPES                  01/05/1992   30/34 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
401    LETÍCIA VENDRAMIN DA SILVA           02/08/1995   30/34 ANOS FEM  INDIVIDUAL
406    LUANA BATTISTELLA                    22/03/1995   30/34 ANOS FEM  TK RUNNERS
438    LUMA PENTEADO WESTER                 23/07/1993   30/34 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
454    MAIARA TRUCOLO                       04/07/1993   30/34 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
481    MARIANE TEDESCO                      03/12/1992   30/34 ANOS FEM  BIOFIT
490    MICHELE CAMARGO DE MORAES            06/09/1994   30/34 ANOS FEM  .
492    MIRIAN VALENTE CAMPOS                06/10/1992   30/34 ANOS FEM  .
503    PRISCILA DE CAMPOS VELHO             03/12/1992   30/34 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
553    RUTH AGUSTINI                        20/10/1991   30/34 ANOS FEM  TR DANIEL SILVA
563    TAMIRES POLI                         07/04/1994   30/34 ANOS FEM  MOVE ASSESSORIA
565    TASSIA FATIMA KOPROVSKI              13/05/1991   30/34 ANOS FEM  TK RUNNERS



4Km CORRIDA
NOVA PRATA/RS, 17/08/2025

3ª CORRIDA DO BASALTO 4KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

231    ALEXANDRE SCHEIBLER                  05/12/1994   30/34 ANOS MAS  XANDIRA
259    CÉSAR ERNANI TREVIZAN                06/09/1992   30/34 ANOS MAS  AURORA PISOS E ACABAMENTO
267    CRISTIAN WALL                        28/05/1994   30/34 ANOS MAS  MCL RUNNING TEAM
272    DANIEL GROTTO                        05/04/1992   30/34 ANOS MAS  MCL RUNNING TEAM
278    DEISON DE VARGAS LEITAO              25/10/1991   30/34 ANOS MAS  AURORA
284    EDISON BUENO                         14/09/1993   30/34 ANOS MAS  .
291    ERALDO WILGES                        05/10/1992   30/34 ANOS MAS  TREINAMENTO FLORENAL
354    HENRIQUE LUIS CENCI                  11/05/1994   30/34 ANOS MAS  ATTIVITA RUNNERS
355    IGOR MACHADO GRISA                   13/02/1991   30/34 ANOS MAS  VETOR
356    IGOR TURCATTO                        05/08/1995   30/34 ANOS MAS  AURORA PISOS E ACABAMENTO
365    JEFFERSON DA SILVA                   09/11/1992   30/34 ANOS MAS  .
379    JULIAN CARLOS DETOGNI CECATTO        11/05/1992   30/34 ANOS MAS  INDIVIDUAL
382    JULIMAR MARCIO MADALOSSO             27/05/1994   30/34 ANOS MAS  INTER
396    LEANDRO RODRIGUES DA SILVA           16/05/1995   30/34 ANOS MAS  TK RUNNERS
484    MATEUS GRANDO DALMAS                 31/01/1995   30/34 ANOS MAS  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
488    MATEUS VIERO                         30/03/1994   30/34 ANOS MAS  BONDE DO OVO
489    MAURÍ MARCOLIN                       29/03/1995   30/34 ANOS MAS  MARCOLIN RUNNERS
496    OROZIMBO RAMOS                       07/12/1993   30/34 ANOS MAS  SANGUE NOS ZOIII
506    RAFAEL FABIANI                       26/09/1992   30/34 ANOS MAS  AURORA PISOS E ACABAMENTO
582    WELLINGTON FOCHESATTO DA SILVEIRA    18/01/1994   30/34 ANOS MAS  INDIVIDUAL

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

233    ALINE KOPROVSKI                      26/08/1988   35/39 ANOS FEM  TK RUNNERS
275    DANIELA CATTANI                      19/11/1986   35/39 ANOS FEM  TK RUNNERS
293    ERIKA SABATINI FIGUEIREDO            12/04/1990   35/39 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
337    FRANCIELE DEFENDI PAULETTO           11/04/1987   35/39 ANOS FEM  .
363    JANAINA SODER FRITZEN                04/07/1989   35/39 ANOS FEM  JANA
364    JANAINA TURCATTO                     21/06/1989   35/39 ANOS FEM  .
381    JULIANE SUDER                        10/03/1987   35/39 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
388    KELLEN LUISE MACARTI SCHÜNEMANN      18/10/1986   35/39 ANOS FEM  FAMÍLIA SCHÜNEMANN
399    LETICIA DI DOMEN                     25/05/1989   35/39 ANOS FEM  TEAM AFETTO
408    LUANA WESTERN                        02/10/1987   35/39 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
525    RENATA FARINA MINOSSO                01/05/1988   35/39 ANOS FEM  TIME MARCELO PELLENZ
536    RITA DE CASSIA DELGORUCOV            18/05/1990   35/39 ANOS FEM  NAO TEM
562    TÁBITA GARGHETTI TURCATTO            30/12/1988   35/39 ANOS FEM  F3 ASSESSORIA ESPORTIVA

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

264    CLEBER CERVI                         27/04/1986   35/39 ANOS MAS  TURMADA
280    DOUGLAS MATTIELLO                    11/04/1988   35/39 ANOS MAS  MTL TRAINING
298    FABIO CLEIVIDI SILVA DOMINGOS        18/04/1987   35/39 ANOS MAS  .
300    FABRICIO CECCHIN                     15/09/1987   35/39 ANOS MAS  .
307    FELIPE BOSCHI                        03/12/1988   35/39 ANOS MAS  FELIPE
331    FELIPI ALEXANDRE DE CARVALHO         08/03/1987   35/39 ANOS MAS  .
343    GABRIEL SILVA PEREIRA                18/12/1987   35/39 ANOS MAS  80RUNNERS
361    JACKSON FERNANDES DA COSTA           13/07/1989   35/39 ANOS MAS  O2 ASSESSORIA ESPORTIVA
375    JOSÉ JOÃO DOS SANTOS CRUZ            25/06/1989   35/39 ANOS MAS  OS PAPALEGUAS
397    LEONARDO JUNIOR LOTHAMER             16/04/1986   35/39 ANOS MAS  PA RUNNERS
456    MAICO MINOSSO                        06/03/1990   35/39 ANOS MAS  TIME MARCELO PELLENZ
467    MARCIO PIERESAN                      19/04/1990   35/39 ANOS MAS  ATTIVITA RUNNERS
486    MATEUS LOPES DE CASTRO               17/11/1988   35/39 ANOS MAS  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
521    REGIS PANDOLFO                       21/10/1989   35/39 ANOS MAS  AMC
528    RENATO ANDRE COMIN                   21/10/1987   35/39 ANOS MAS  SINDICATO/CORTADORES/POLI
542    RODRIGO ACCORSI                      27/09/1988   35/39 ANOS MAS  .
569    VAGNER MILKA                         26/02/1986   35/39 ANOS MAS  MILKA RUN

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

226    ADRIANA GODINHO                      16/11/1981   40/44 ANOS FEM  TK RUNNERS
235    ANA CRISTINA REZENDE NOGUEIRA DE QU  28/03/1984   40/44 ANOS FEM  BIOFIT / VERANOPÓLIS
268    CRISTIANE DE ARRUDA LANG             01/08/1983   40/44 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
270    DAIANE DE MARCHI                     13/09/1983   40/44 ANOS FEM  TK RUNNERS
271    DALILA CECCHIN                       07/06/1982   40/44 ANOS FEM  TK RUNNERS
335    FLAVIA MINOZZO                       10/11/1983   40/44 ANOS FEM  PROTÁSIO RUNNERS
347    GISLAINE HERMENEGILDO                29/10/1982   40/44 ANOS FEM  TK RUNNERS
378    JUCIANE JARETTA DEBONA               13/05/1984   40/44 ANOS FEM  FS PERSONAL TRAINER
393    LAURA PASQUALOTTO CASTRO             26/11/1985   40/44 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
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3ª CORRIDA DO BASALTO 4KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

403    LILIDIANE BARROS                     29/11/1982   40/44 ANOS FEM  TREINADOR DANIEL SILVA
404    LINEIA ROBERTA ZANETTI               11/07/1982   40/44 ANOS FEM  LINEIA
548    ROSALINA PRESCENDO                   14/02/1983   40/44 ANOS FEM  PROTÁSIO RUNNERS
560    SIMONE FRANCISCONI DE FREITAS        02/08/1982   40/44 ANOS FEM  TK RUNNERS
577    VIVIAN FRITZEN CERVI                 10/05/1985   40/44 ANOS FEM  TURMADA

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

225    ADELINO VASCO SIQUEIRA               20/01/1982   40/44 ANOS MAS  .
242    ANTONIO JUNIOR CARPES                02/10/1984   40/44 ANOS MAS  DANIEL SILVA
251    CARLOS EDUARDO DOS SANTOS            13/09/1981   40/44 ANOS MAS  SAMEVE
289    ENEDIR MARIN                         19/06/1981   40/44 ANOS MAS  TK RUNNERS
296    EVERTON DUARTE DA SILVA              04/12/1984   40/44 ANOS MAS  ERT/ 80RUNNERS
303    FABRICIO VARGAS JOB                  01/03/1982   40/44 ANOS MAS  VETOR CT
333    FERNANDO HEIDERICH DA SILVA          21/03/1981   40/44 ANOS MAS  FERMAQ
338    FREDI AUGUSTO EHLERT                 23/07/1982   40/44 ANOS MAS  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
352    GUSTAVO MOISES ANTUNES               14/11/1982   40/44 ANOS MAS  ACADEMIA VIDA ATIVA
374    JONAS FAVERO                         01/07/1985   40/44 ANOS MAS  EQUIPE TAURO BONORINO
384    JULIO CESAR NADAL ZANIN              01/10/1983   40/44 ANOS MAS  TK RUNNERS
540    ROBERSON SUTIL                       03/02/1984   40/44 ANOS MAS  PROTÁSIO RUNNERS
544    RODRIGO LEAL                         22/05/1984   40/44 ANOS MAS  BIOFIT / VERANOPÓLIS
547    RODRIGO PERUZZO                      16/07/1983   40/44 ANOS MAS  VILA NOVA
570    VILMAR LUIS DA SILVA                 27/12/1981   40/44 ANOS MAS  TK RUNNERS

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

241    ANDRÉIA BEDIN                        31/10/1979   45/49 ANOS FEM  GUAPORÉ PERFORMANCE RUNNI
269    CRISTINA DO NASCIMENTO CORSO         02/07/1977   45/49 ANOS FEM  DANIEL SILVA
281    EDILEUSA AUGUSTA PINHEIRO            01/06/1979   45/49 ANOS FEM  ALIANÇA E.C
287    EDY ELIZABETE A DA ROCHA             01/05/1978   45/49 ANOS FEM  BIOFIT / VERANOPÓLIS
357    ILIANE BORSATTO ANDREOLIO            23/12/1980   45/49 ANOS FEM  TK RUNNERS
362    JANAINA JACQUES FROBOSE              04/08/1978   45/49 ANOS FEM  JANA
410    LUCIMARA MATÉ                        20/12/1978   45/49 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
482    MARINA PANDOLFO CANTON               15/05/1980   45/49 ANOS FEM  SANTIAGO RUNNING
549    ROSELI LIMA DE ABREU                 29/07/1977   45/49 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
558    SHEILA DE SOUZA VIGOLO               15/09/1979   45/49 ANOS FEM  BONDE DO OVO
567    TERESANGELA MARÓSTICA CASAGRANDE     17/01/1976   45/49 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
589    YAIMA FERRER PUENTES                 27/09/1980   45/49 ANOS FEM  BIOFIT / VERANOPÓLIS

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

230    ALEX PAGNUSSAT                       04/10/1978   45/49 ANOS MAS  AGROSSAT
237    ANDERSON ZORZI                       01/12/1979   45/49 ANOS MAS  TK RUNNERS
261    CIDIMAR DEBONA                       13/02/1980   45/49 ANOS MAS  FS PERSONAL TRAINER
279    DIOGO SIMONETTO NETSON               25/09/1978   45/49 ANOS MAS  FRUTITALIA
372    JOEL PAVI                            24/06/1980   45/49 ANOS MAS  PE NA PISTA
385    KACIO REMOR                          23/10/1979   45/49 ANOS MAS  BIOFIT / VERANOPÓLIS
394    LEANDRO ATÍLIO DE MATOS              16/07/1980   45/49 ANOS MAS  DORIGON RUNNING
395    LEANDRO CARBONERA                    24/03/1976   45/49 ANOS MAS  .
497    OSMAR JOSÉ SILVEIRA DE FREITAS       28/08/1977   45/49 ANOS MAS  TK RUNNERS
543    RODRIGO BACHI                        16/01/1977   45/49 ANOS MAS  .

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

402    LIDIANE FACHI                        23/01/1975   50/54 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
476    MARGARETE TOFFOLO                    07/08/1971   50/54 ANOS FEM  TK RUNNERS
559    SILVANA DEBONA                       17/06/1975   50/54 ANOS FEM  FS PERSONAL TRAINER

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

248    BRUNO MARCELO DIAS                   07/10/1975   50/54 ANOS MAS  DIAS RUNNING/MARAU CREDI
390    LAIRTON FAVARETTO                    15/01/1974   50/54 ANOS MAS  CLÍNICA SFREDDO/SALEX
499    PAULO CÉSAR OLDONI                   07/02/1974   50/54 ANOS MAS  OLDOFER

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

494    NADIA MORES TEDESCO                  18/12/1966   55/59 ANOS FEM  .
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55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

360    IVAN CORSO                           02/05/1970   55/59 ANOS MAS  .
376    JOSÉ LUIZ DE SOUZA                   18/06/1967   55/59 ANOS MAS  CANHADENSES
469    MARCOS ANTONIO TRIVELIN              08/05/1970   55/59 ANOS MAS  DJFC
550    RUDINEI POSSAMAI                     24/03/1969   55/59 ANOS MAS  GUAPORÉ NIGTRUN
552    RUI SEBASTIÃO GOMES DE MORAES        20/01/1967   55/59 ANOS MAS  TK RUNNERS

60/64 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

557    SELMA LOURDES FAVERO FINCATTO        12/02/1962   60/64 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

229    AGENOR DUTRA                         28/08/1964   60/64 ANOS MAS  .
243    ANTÔNIO SERAFIM                      11/07/1964   60/64 ANOS MAS  BONDE DO OVO
262    CLAUDIR JOSÉ SACCOMORI               25/02/1963   60/64 ANOS MAS  ALIANÇA E.C
353    HEITOR DIONIZIO MAGOGA               07/05/1964   60/64 ANOS MAS  MAGOGA ADVOCACIA

65/69 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

346    GILBERTO GUERRA                      07/01/1959   65/69 ANOS MAS  KM LIVRE
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Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

225    ADELINO VASCO SIQUEIRA               20/01/1982   40/44 ANOS MAS  .
226    ADRIANA GODINHO                      16/11/1981   40/44 ANOS FEM  TK RUNNERS
227    ADRIELI JARETTA DEBONA               15/08/2001   18/24 ANOS FEM  FS PERSONAL TRAINER
228    ADRYAN KAPP DE QUADROS               01/10/2009   14/17 ANOS MAS  .
229    AGENOR DUTRA                         28/08/1964   60/64 ANOS MAS  .
230    ALEX PAGNUSSAT                       04/10/1978   45/49 ANOS MAS  AGROSSAT
231    ALEXANDRE SCHEIBLER                  05/12/1994   30/34 ANOS MAS  XANDIRA
232    ALICE DE TOGNI                       15/07/1998   25/29 ANOS FEM  INDIVIDUAL
233    ALINE KOPROVSKI                      26/08/1988   35/39 ANOS FEM  TK RUNNERS
234    ALINE MARINI MAGOGA                  10/06/1996   25/29 ANOS FEM  TK RUNNERS
591    AMANDA AGNINI PINZETTA               31/03/2008   14/17 ANOS FEM  .
235    ANA CRISTINA REZENDE NOGUEIRA DE QU  28/03/1984   40/44 ANOS FEM  BIOFIT / VERANOPÓLIS
236    ANA LARA ORSO                        13/07/2000   25/29 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
237    ANDERSON ZORZI                       01/12/1979   45/49 ANOS MAS  TK RUNNERS
238    ANDREI BALBINOTTI TRES               16/03/1998   25/29 ANOS MAS  ATTIVITA RUNNERS
239    ANDREI LUCIO TONINI                  26/04/2001   18/24 ANOS MAS  INTER
240    ANDREI MULLER                        14/08/1997   25/29 ANOS MAS  .
241    ANDRÉIA BEDIN                        31/10/1979   45/49 ANOS FEM  GUAPORÉ PERFORMANCE RUNNI
242    ANTONIO JUNIOR CARPES                02/10/1984   40/44 ANOS MAS  DANIEL SILVA
243    ANTÔNIO SERAFIM                      11/07/1964   60/64 ANOS MAS  BONDE DO OVO
244    ARTHUR FRANCISCO GRANDO              31/08/2008   14/17 ANOS MAS  FS PERSONAL TRAINER
245    BERNARDO DE OLIVEIRA RAPKIEWICZ      21/04/2009   14/17 ANOS MAS  BERNARDO
246    BRENDA DOMINGUES LEMOS               02/07/2000   25/29 ANOS FEM  BRENDA
247    BRENDA GIARETTA SIEFERT              23/05/2007   18/24 ANOS FEM  F.S PERSONAL
248    BRUNO MARCELO DIAS                   07/10/1975   50/54 ANOS MAS  DIAS RUNNING/MARAU CREDI
249    CAMILA FARIAS DOS SANTOS             16/08/2007   18/24 ANOS FEM  LÓTS
250    CAMILA REGINATTO BILIBIO             13/01/1992   30/34 ANOS FEM  MCL RUNNING TEAM
251    CARLOS EDUARDO DOS SANTOS            13/09/1981   40/44 ANOS MAS  SAMEVE
252    CAROLINA BERGOZZA                    06/12/2011   14/17 ANOS FEM  .
253    CAROLINA FORESTI TEDESCO             17/06/1993   30/34 ANOS FEM  LOJA BOM SAURIN
254    CAROLINA ZUCCHETTI TREVISAN          08/06/2011   14/17 ANOS FEM  CHRONOS
255    CAROLINE BORSATTO RIBEIRO            12/01/2002   18/24 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
256    CAROLINE LORENZET RASINOSKI          25/08/1999   25/29 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
257    CAROLINE VIEIRA                      16/08/1995   30/34 ANOS FEM  ATTIVITA RUNNERS
258    CECÍLIA SARTORI ZARDO                20/07/2011   14/17 ANOS FEM  SAMEVE
259    CÉSAR ERNANI TREVIZAN                06/09/1992   30/34 ANOS MAS  AURORA PISOS E ACABAMENTO
260    CHAIANE VENDRAMIN CORRENT            12/04/1995   30/34 ANOS FEM  REVITALI
261    CIDIMAR DEBONA                       13/02/1980   45/49 ANOS MAS  FS PERSONAL TRAINER
262    CLAUDIR JOSÉ SACCOMORI               25/02/1963   60/64 ANOS MAS  ALIANÇA E.C
263    CLAYTON SOBIESKI                     18/09/2006   18/24 ANOS MAS  FAVARETTO RUNNERS
264    CLEBER CERVI                         27/04/1986   35/39 ANOS MAS  TURMADA
265    CLEONICE VIZIOLI                     06/11/1991   30/34 ANOS FEM  INDIVIDUAL
266    CRISTIAN GAMBA DAL AGNOL             15/03/1997   25/29 ANOS MAS  .
267    CRISTIAN WALL                        28/05/1994   30/34 ANOS MAS  MCL RUNNING TEAM
268    CRISTIANE DE ARRUDA LANG             01/08/1983   40/44 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
269    CRISTINA DO NASCIMENTO CORSO         02/07/1977   45/49 ANOS FEM  DANIEL SILVA
270    DAIANE DE MARCHI                     13/09/1983   40/44 ANOS FEM  TK RUNNERS
271    DALILA CECCHIN                       07/06/1982   40/44 ANOS FEM  TK RUNNERS
272    DANIEL GROTTO                        05/04/1992   30/34 ANOS MAS  MCL RUNNING TEAM
273    DANIEL MARCOS VANI                   23/06/1998   25/29 ANOS MAS  .
274    DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS           25/09/1999   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
275    DANIELA CATTANI                      19/11/1986   35/39 ANOS FEM  TK RUNNERS
276    DANIELA GAZARO PINZETTA              03/10/2000   25/29 ANOS FEM  ÁREA FITNESS
277    DEBORA APARECIDA MENEZES             30/03/2005   18/24 ANOS FEM  ALIANÇA E.C CHAPECÓ
278    DEISON DE VARGAS LEITAO              25/10/1991   30/34 ANOS MAS  AURORA
279    DIOGO SIMONETTO NETSON               25/09/1978   45/49 ANOS MAS  FRUTITALIA
280    DOUGLAS MATTIELLO                    11/04/1988   35/39 ANOS MAS  MTL TRAINING
281    EDILEUSA AUGUSTA PINHEIRO            01/06/1979   45/49 ANOS FEM  ALIANÇA E.C
282    EDIMARA BOTTIN                       22/10/1993   30/34 ANOS FEM  NA
283    EDINARA MICAOSKI                     04/11/2000   25/29 ANOS FEM  EDINARA
284    EDISON BUENO                         14/09/1993   30/34 ANOS MAS  .
285    EDSON SANTOS                         22/05/1996   25/29 ANOS MAS  SINDICATO/CORTADORES/POLI
286    EDUARDO SCHULZ RAUPP                 12/03/2002   18/24 ANOS MAS  BONDE DO OVO
287    EDY ELIZABETE A DA ROCHA             01/05/1978   45/49 ANOS FEM  BIOFIT / VERANOPÓLIS
288    EMILLY GASPARIN BARBOSA              29/06/2011   14/17 ANOS FEM  SAMEVE
289    ENEDIR MARIN                         19/06/1981   40/44 ANOS MAS  TK RUNNERS
290    ENZO ARTHUR VIEIRA                   17/09/2006   18/24 ANOS MAS  .
291    ERALDO WILGES                        05/10/1992   30/34 ANOS MAS  TREINAMENTO FLORENAL
292    ERIC GONBIESKI                       22/02/2004   18/24 ANOS MAS  TK RUNNERS
293    ERIKA SABATINI FIGUEIREDO            12/04/1990   35/39 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
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Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

294    ERYK JHONNY DE FREITAS DIAS          09/01/2009   14/17 ANOS MAS  BIOFIT / VERANOPÓLIS
295    ESTÉFANI PUTTI                       05/10/2011   14/17 ANOS FEM  SAMEVE
296    EVERTON DUARTE DA SILVA              04/12/1984   40/44 ANOS MAS  ERT/ 80RUNNERS
297    FABIANA BALZAN MINOSSO               06/05/2002   18/24 ANOS FEM  BONDE DO OVO
298    FABIO CLEIVIDI SILVA DOMINGOS        18/04/1987   35/39 ANOS MAS  .
299    FABRICIO BRANCHER                    13/04/1998   25/29 ANOS MAS  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
300    FABRICIO CECCHIN                     15/09/1987   35/39 ANOS MAS  .
303    FABRICIO VARGAS JOB                  01/03/1982   40/44 ANOS MAS  VETOR CT
307    FELIPE BOSCHI                        03/12/1988   35/39 ANOS MAS  FELIPE
318    FELIPE JULIÃO BORGES                 14/06/2003   18/24 ANOS MAS  BIOFIT / VERANOPÓLIS
331    FELIPI ALEXANDRE DE CARVALHO         08/03/1987   35/39 ANOS MAS  .
333    FERNANDO HEIDERICH DA SILVA          21/03/1981   40/44 ANOS MAS  FERMAQ
335    FLAVIA MINOZZO                       10/11/1983   40/44 ANOS FEM  PROTÁSIO RUNNERS
336    FLÁVIO LUÍS GOZ BOAKOWICZ            09/12/2004   18/24 ANOS MAS  .
337    FRANCIELE DEFENDI PAULETTO           11/04/1987   35/39 ANOS FEM  .
338    FREDI AUGUSTO EHLERT                 23/07/1982   40/44 ANOS MAS  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
339    GABRIEL CECCHIN                      03/01/2011   14/17 ANOS MAS  .
340    GABRIEL MARQUES                      24/01/2008   14/17 ANOS MAS  .
341    GABRIEL RODRIGUES DE LIMA            19/11/2010   14/17 ANOS MAS  MCL RUNNING TEAM
342    GABRIEL RODRIGUES HAVRELUK           01/06/2006   18/24 ANOS MAS  TK RUNNERS
343    GABRIEL SILVA PEREIRA                18/12/1987   35/39 ANOS MAS  80RUNNERS
344    GABRIELA DO NASCIMENTO CORSO         05/04/2000   25/29 ANOS FEM  .
345    GABRIELA WASKIEVICZ ZUGNO            01/03/2003   18/24 ANOS FEM  .
346    GILBERTO GUERRA                      07/01/1959   65/69 ANOS MAS  KM LIVRE
347    GISLAINE HERMENEGILDO                29/10/1982   40/44 ANOS FEM  TK RUNNERS
348    GREICE LISBOA SERAFIN                16/06/2003   18/24 ANOS FEM  BONDE DO OVO
349    GUILHERME DE OLIVEIRA DOMINGOS       19/08/2011   14/17 ANOS MAS  TK RUNNERS
350    GUILHERME MARSON                     15/10/1998   25/29 ANOS MAS  GUILHERME MARSON
351    GUILHERME MEZADRI                    06/08/2001   18/24 ANOS MAS  DM RUNNING
352    GUSTAVO MOISES ANTUNES               14/11/1982   40/44 ANOS MAS  ACADEMIA VIDA ATIVA
353    HEITOR DIONIZIO MAGOGA               07/05/1964   60/64 ANOS MAS  MAGOGA ADVOCACIA
354    HENRIQUE LUIS CENCI                  11/05/1994   30/34 ANOS MAS  ATTIVITA RUNNERS
355    IGOR MACHADO GRISA                   13/02/1991   30/34 ANOS MAS  VETOR
356    IGOR TURCATTO                        05/08/1995   30/34 ANOS MAS  AURORA PISOS E ACABAMENTO
357    ILIANE BORSATTO ANDREOLIO            23/12/1980   45/49 ANOS FEM  TK RUNNERS
358    IRENE SOUZA                          21/04/2001   18/24 ANOS FEM  SOUZA
359    ISADORA GARGHETTI TURCATTO           23/08/2011   14/17 ANOS FEM  BASSANO RUNNERS
360    IVAN CORSO                           02/05/1970   55/59 ANOS MAS  .
361    JACKSON FERNANDES DA COSTA           13/07/1989   35/39 ANOS MAS  O2 ASSESSORIA ESPORTIVA
362    JANAINA JACQUES FROBOSE              04/08/1978   45/49 ANOS FEM  JANA
363    JANAINA SODER FRITZEN                04/07/1989   35/39 ANOS FEM  JANA
364    JANAINA TURCATTO                     21/06/1989   35/39 ANOS FEM  .
365    JEFFERSON DA SILVA                   09/11/1992   30/34 ANOS MAS  .
366    JESSICA FRATTINI                     18/08/1995   30/34 ANOS FEM  .
367    JOANA DALMAS DA SILVA                07/05/2003   18/24 ANOS FEM  VINI BERNARDON
368    JOAO AUGUSTO RIGON                   25/03/1998   25/29 ANOS MAS  KAIRÓS RUNNING
369    JOAO PEDRO SACCOMORI                 26/07/2000   25/29 ANOS MAS  ALIANÇA E.C CHAPECÓ
370    JOÃO VITOR DOS SANTOS PARISE         09/05/2011   14/17 ANOS MAS  SAMEVE
371    JOÃO VITOR FLESCH CHAGAS             15/04/2011   14/17 ANOS MAS  SAMEVE
372    JOEL PAVI                            24/06/1980   45/49 ANOS MAS  PE NA PISTA
373    JOICE PINHEIRO BRASIL                26/09/1997   25/29 ANOS FEM  BANRISUL
374    JONAS FAVERO                         01/07/1985   40/44 ANOS MAS  EQUIPE TAURO BONORINO
375    JOSÉ JOÃO DOS SANTOS CRUZ            25/06/1989   35/39 ANOS MAS  OS PAPALEGUAS
376    JOSÉ LUIZ DE SOUZA                   18/06/1967   55/59 ANOS MAS  CANHADENSES
377    JOSIMAR SOUSA SILVA JUNIOR           15/08/1997   25/29 ANOS MAS  VPERFORM
378    JUCIANE JARETTA DEBONA               13/05/1984   40/44 ANOS FEM  FS PERSONAL TRAINER
379    JULIAN CARLOS DETOGNI CECATTO        11/05/1992   30/34 ANOS MAS  INDIVIDUAL
380    JULIANA ALVES DE OLIVEIRA            07/11/1996   25/29 ANOS FEM  TK RUNNERS
381    JULIANE SUDER                        10/03/1987   35/39 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
382    JULIMAR MARCIO MADALOSSO             27/05/1994   30/34 ANOS MAS  INTER
383    JULIO CESAR DIAS DE OLIVEIRA         23/08/2009   14/17 ANOS MAS  ATTIVITA RUNNERS
384    JULIO CESAR NADAL ZANIN              01/10/1983   40/44 ANOS MAS  TK RUNNERS
385    KACIO REMOR                          23/10/1979   45/49 ANOS MAS  BIOFIT / VERANOPÓLIS
386    KARINE CALZA COSTA CURTA             01/03/2005   18/24 ANOS FEM  .
387    KAUÃ CORREA DIAS                     16/11/2006   18/24 ANOS MAS  BIOFIT / VERANOPÓLIS
388    KELLEN LUISE MACARTI SCHÜNEMANN      18/10/1986   35/39 ANOS FEM  FAMÍLIA SCHÜNEMANN
389    KÉROLIN RAFAELA MARIN                22/09/1993   30/34 ANOS FEM  .
390    LAIRTON FAVARETTO                    15/01/1974   50/54 ANOS MAS  CLÍNICA SFREDDO/SALEX
391    LAIS DE SOUSA LOPES                  01/05/1992   30/34 ANOS FEM  BRIGADA MILITAR
392    LAURA CASSOL ANDREGUETE              20/05/2003   18/24 ANOS FEM  .
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393    LAURA PASQUALOTTO CASTRO             26/11/1985   40/44 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
394    LEANDRO ATÍLIO DE MATOS              16/07/1980   45/49 ANOS MAS  DORIGON RUNNING
395    LEANDRO CARBONERA                    24/03/1976   45/49 ANOS MAS  .
396    LEANDRO RODRIGUES DA SILVA           16/05/1995   30/34 ANOS MAS  TK RUNNERS
397    LEONARDO JUNIOR LOTHAMER             16/04/1986   35/39 ANOS MAS  PA RUNNERS
398    LEONARDO NESPOLO BAVARESCO           20/09/2011   14/17 ANOS MAS  SAMEVE
399    LETICIA DI DOMEN                     25/05/1989   35/39 ANOS FEM  TEAM AFETTO
400    LETICIA SILVESTRI MARIN              27/04/2005   18/24 ANOS FEM  CORRE QUE DA JURO
401    LETÍCIA VENDRAMIN DA SILVA           02/08/1995   30/34 ANOS FEM  INDIVIDUAL
402    LIDIANE FACHI                        23/01/1975   50/54 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
403    LILIDIANE BARROS                     29/11/1982   40/44 ANOS FEM  TREINADOR DANIEL SILVA
404    LINEIA ROBERTA ZANETTI               11/07/1982   40/44 ANOS FEM  LINEIA
405    LUAN MEOTTI                          20/12/2001   18/24 ANOS MAS  LM
406    LUANA BATTISTELLA                    22/03/1995   30/34 ANOS FEM  TK RUNNERS
407    LUANA PEREIRA REGINALDO              02/09/1998   25/29 ANOS FEM  BIOFIT / VERANOPÓLIS
408    LUANA WESTERN                        02/10/1987   35/39 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
409    LUCAS BORGES TELLES                  31/05/1999   25/29 ANOS MAS  BIOFIT / VERANOPÓLIS
410    LUCIMARA MATÉ                        20/12/1978   45/49 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
424    LUÍS CARLOS MACEDO MAXIMINO          08/05/1998   25/29 ANOS MAS  BRIGADA MILITAR
426    LUIZ OLIVEIRA                        26/05/2004   18/24 ANOS MAS  TK RUNNERS
438    LUMA PENTEADO WESTER                 23/07/1993   30/34 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
454    MAIARA TRUCOLO                       04/07/1993   30/34 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
456    MAICO MINOSSO                        06/03/1990   35/39 ANOS MAS  TIME MARCELO PELLENZ
462    MANUELA CARTERI                      12/07/2011   14/17 ANOS FEM  SAMEVE
467    MARCIO PIERESAN                      19/04/1990   35/39 ANOS MAS  ATTIVITA RUNNERS
469    MARCOS ANTONIO TRIVELIN              08/05/1970   55/59 ANOS MAS  DJFC
474    MARCOS CAMARGO DA SILVA              02/02/1998   25/29 ANOS MAS  .
476    MARGARETE TOFFOLO                    07/08/1971   50/54 ANOS FEM  TK RUNNERS
479    MARIA CLARA ALVES DOS SANTOS GASPAR  12/05/2008   14/17 ANOS FEM  SAMEVE
480    MARIA ISABEL DE BORBA                17/06/2009   14/17 ANOS FEM  RCRRUN
481    MARIANE TEDESCO                      03/12/1992   30/34 ANOS FEM  BIOFIT
482    MARINA PANDOLFO CANTON               15/05/1980   45/49 ANOS FEM  SANTIAGO RUNNING
483    MATEUS DALLACORT                     14/07/1999   25/29 ANOS MAS  TK RUNNERS
484    MATEUS GRANDO DALMAS                 31/01/1995   30/34 ANOS MAS  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
485    MATEUS HENRIQUE VANI                 09/08/2000   25/29 ANOS MAS  .
486    MATEUS LOPES DE CASTRO               17/11/1988   35/39 ANOS MAS  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
487    MATEUS PUTTI                         28/03/2000   25/29 ANOS MAS  .
488    MATEUS VIERO                         30/03/1994   30/34 ANOS MAS  BONDE DO OVO
489    MAURÍ MARCOLIN                       29/03/1995   30/34 ANOS MAS  MARCOLIN RUNNERS
490    MICHELE CAMARGO DE MORAES            06/09/1994   30/34 ANOS FEM  .
491    MILENA PRIMIERI FERNANDES            29/11/1997   25/29 ANOS FEM  .
492    MIRIAN VALENTE CAMPOS                06/10/1992   30/34 ANOS FEM  .
493    MORGANA MORRO                        09/02/1997   25/29 ANOS FEM  BIOFIT / VERANOPÓLIS
494    NADIA MORES TEDESCO                  18/12/1966   55/59 ANOS FEM  .
495    NICOLE BISSANI FABIAN                14/09/2005   18/24 ANOS FEM  .
496    OROZIMBO RAMOS                       07/12/1993   30/34 ANOS MAS  SANGUE NOS ZOIII
497    OSMAR JOSÉ SILVEIRA DE FREITAS       28/08/1977   45/49 ANOS MAS  TK RUNNERS
498    OTÁVIO PARISOTTO                     23/02/2005   18/24 ANOS MAS  LÓTS
499    PAULO CÉSAR OLDONI                   07/02/1974   50/54 ANOS MAS  OLDOFER
500    PEDRO AUGUSTO FROENER                02/12/2008   14/17 ANOS MAS  FROENER
501    PEDRO EMANUEL TONINI                 05/05/2009   14/17 ANOS MAS  .
503    PRISCILA DE CAMPOS VELHO             03/12/1992   30/34 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
506    RAFAEL FABIANI                       26/09/1992   30/34 ANOS MAS  AURORA PISOS E ACABAMENTO
511    RAISSA RIEGER                        22/01/1998   25/29 ANOS FEM  .
519    REBECA DUARTE PUTON                  09/12/2009   14/17 ANOS FEM  SAMEVE
521    REGIS PANDOLFO                       21/10/1989   35/39 ANOS MAS  AMC
523    RENAN GOZ BOAKOWICZ                  23/10/2008   14/17 ANOS MAS  .
525    RENATA FARINA MINOSSO                01/05/1988   35/39 ANOS FEM  TIME MARCELO PELLENZ
528    RENATO ANDRE COMIN                   21/10/1987   35/39 ANOS MAS  SINDICATO/CORTADORES/POLI
535    RICARDO ALBERTON SAURIN              21/11/1996   25/29 ANOS MAS  LOJA BOM SAURIN
536    RITA DE CASSIA DELGORUCOV            18/05/1990   35/39 ANOS FEM  NAO TEM
540    ROBERSON SUTIL                       03/02/1984   40/44 ANOS MAS  PROTÁSIO RUNNERS
542    RODRIGO ACCORSI                      27/09/1988   35/39 ANOS MAS  .
543    RODRIGO BACHI                        16/01/1977   45/49 ANOS MAS  .
544    RODRIGO LEAL                         22/05/1984   40/44 ANOS MAS  BIOFIT / VERANOPÓLIS
547    RODRIGO PERUZZO                      16/07/1983   40/44 ANOS MAS  VILA NOVA
548    ROSALINA PRESCENDO                   14/02/1983   40/44 ANOS FEM  PROTÁSIO RUNNERS
549    ROSELI LIMA DE ABREU                 29/07/1977   45/49 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
550    RUDINEI POSSAMAI                     24/03/1969   55/59 ANOS MAS  GUAPORÉ NIGTRUN
552    RUI SEBASTIÃO GOMES DE MORAES        20/01/1967   55/59 ANOS MAS  TK RUNNERS



4Km CORRIDA
NOVA PRATA/RS, 17/08/2025

3ª CORRIDA DO BASALTO 4KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

553    RUTH AGUSTINI                        20/10/1991   30/34 ANOS FEM  TR DANIEL SILVA
555    SABRINA GIRARDI                      05/03/2004   18/24 ANOS FEM  .
556    SAMANTHA DOS REIS PANASSOLO          02/07/1997   25/29 ANOS FEM  BIOFIT / VERANOPÓLIS
557    SELMA LOURDES FAVERO FINCATTO        12/02/1962   60/64 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
558    SHEILA DE SOUZA VIGOLO               15/09/1979   45/49 ANOS FEM  BONDE DO OVO
559    SILVANA DEBONA                       17/06/1975   50/54 ANOS FEM  FS PERSONAL TRAINER
560    SIMONE FRANCISCONI DE FREITAS        02/08/1982   40/44 ANOS FEM  TK RUNNERS
561    SOFIA LUIZA DE OLIVEIRA              28/12/2010   14/17 ANOS FEM  SAMEVE
562    TÁBITA GARGHETTI TURCATTO            30/12/1988   35/39 ANOS FEM  F3 ASSESSORIA ESPORTIVA
563    TAMIRES POLI                         07/04/1994   30/34 ANOS FEM  MOVE ASSESSORIA
565    TASSIA FATIMA KOPROVSKI              13/05/1991   30/34 ANOS FEM  TK RUNNERS
567    TERESANGELA MARÓSTICA CASAGRANDE     17/01/1976   45/49 ANOS FEM  TÔ TENTANDO GRUPO DE CORR
568    THALLYS DE MORAIS PEREIRA            04/02/2010   14/17 ANOS MAS  SAMEVE
569    VAGNER MILKA                         26/02/1986   35/39 ANOS MAS  MILKA RUN
570    VILMAR LUIS DA SILVA                 27/12/1981   40/44 ANOS MAS  TK RUNNERS
572    VINICIUS DE MEDEIROS                 09/04/2008   14/17 ANOS MAS  SAMEVE
573    VINÍCIUS PIGOZZO DE LIMA             24/01/1996   25/29 ANOS MAS  VPERFORM
575    VITOR GABRIEL DE OLIVEIRA SARTOR     18/09/2010   14/17 ANOS MAS  TK RUNNERS
577    VIVIAN FRITZEN CERVI                 10/05/1985   40/44 ANOS FEM  TURMADA
580    WAGNER SASSO                         03/10/1996   25/29 ANOS MAS  .
581    WANDRESA CARDOSO                     12/02/1996   25/29 ANOS FEM  KAIRÓS RUNNING
582    WELLINGTON FOCHESATTO DA SILVEIRA    18/01/1994   30/34 ANOS MAS  INDIVIDUAL
583    WESLEN JUNIOR DA ROCHA               04/11/2006   18/24 ANOS MAS  TK RUNNERS
584    WESLEY ALBUQUERQUE SANTOS            20/01/2006   18/24 ANOS MAS  SAMEVE
588    WESLEY OLIVEIRA DE SOUZA             02/08/2000   25/29 ANOS MAS  .
589    YAIMA FERRER PUENTES                 27/09/1980   45/49 ANOS FEM  BIOFIT / VERANOPÓLIS
590    YURI GABRIEL B.CAMARGO DA ROSA       30/07/2010   14/17 ANOS MAS  .



4502 ALICE DO ROSÁRIO 17/06/2013 f . 800m

4503 Caroline Bertoldo 27/03/2012 F Sameve 800m

4504 CRISTIAN DE LAMEIDA CARBONERA 25/06/2012 M ESCOLA NAGIBE 800m

4505 Davi Giordano 17/01/2013 M . 800m

4506 Gabriel Galvan Sartor 18/11/2013 M CHRIS MALHAS 800m

4507 Gabriela Menegon Bavaresco 30/11/2012 F Sameve 800m

4508 Isabelle Dall Agnol Demarchi 14/02/2012 F Sameve 800m

4509 Joao victor giaretta 10/02/2013 M . 800m

4510 João Vitor 21/10/2013 M PROTÁSIO RUNNERS 800m

4511 Luísa Cardozo Borges 06/05/2013 F Sameve 800m

4512 Marina marin menin 29/05/2012 F . 800m

4513 Mirela dos Santos Melchiorre 09/03/2012 F Sameve 800m

4514 Ronaldo Albuquerque 20/06/2012 M MclRunning 800m

4515 thalles luiz da rocha 28/07/2012 M MclRunning 800m

4516 Wesley rodrigues quadros 03/12/2012 m MCL RUNNING 800m

4517 Willian Vieira dos Santos 12/07/2012 M Sameve 800m

4518 Yan Lucas  zamin 06/12/2013 M TK RUNNERS 800m

4519 Yasmin Vitoria Borges Parise 07/08/2012 F Sameve 800m

3ª CORRIDA DO BASALTO - INFANTIL

LISTA DE INSCRITOS - 800m



1604 Alice pasini antunes 09/01/2016 F ACADEMIAVIDAATIVA 400m

1606 Arthur Fritzen cervi 09/07/2016 M TURMADA 400m

1608 Aurora licks 09/07/2016 F ACADEMIA VIDA ATIVA 400m

1610 Benjamin bregalda 20/01/2016 M . 400m

1613 carlos eduardo gonbieski 04/11/2015 m TK RUNNERS 400m

1618 Davi Luís Pasqualon Boschetti 25/12/2016 M BOTAFOGO 400m

1619 Davi Luiz Breda 01/06/2016 M Sameve 400m

1620 davi luka rodrigues jukoski 25/12/2016 m TEAM AFETTO RUN 400m

1621 Ester Ferreira Soares 25/08/2016 F Sameve 400m

1626 Ezequiel Gonçalves wilges 19/10/2015 M LF ACADEMIA 400m

1628 Felipe Salvetti 25/08/2016 M Sameve 400m

1630 Francisco Vieira Minozzo 11/09/2016 m . 400m

1632 Giordana Menegon Bavaresco 01/06/2016 F Sameve 400m

1633 heitor dias 09/07/2016 m MCLRUNNING 400m

1634 Helen zanatto zilli 04/11/2015 F ACADEMIA VIDA ATIVA 400m

1637 heloisa baccarin 16/11/2016 f TK RUNNERS 400m

1641 kassiano rodrigues 28/12/2016 m MCL RUNNING 400m

1643 Leonardo ferri 09/01/2016 M ACADEMIA VIDA ATIVA 400m

1645 Lorenzo da Silva Nunes Rodrigues 28/12/2016 M LORENZO 400m

1646 Luigi ZANETTI comin 28/12/2016 M LUIGI 400m

1650 Luisa Fossatti Ferri 25/12/2016 F ACADEMIA VIDA ATIVA 400m

1651 mathias de moraes 12/10/2015 m MCL RUNNING 400m

1653 Melissa fREITAS mATTÉ 16/11/2016 f TK RUNNERS 400m

1656 Micael Shankar Ricciardi Zepf 12/10/2015 M . 400m

1658 Miguel Hoffmann Costa 01/06/2016 M MIGUII 400m

1661 Murilo Martins 11/09/2016 M MclRunning 400m

1662 Natasha S. Masetto 01/07/2014 f . 400m

1663 NICOLAS P. RIBEIRO QUEVEDO 17/01/2014 m . 400m

1664 Paola Prokoski Filbonska 25/08/2016 F . 400m

1665 pietro lechmann 16/11/2016 M . 400m

1666 STEVAN LUIZ FRANÇA COSTA 19/10/2015 M . 400m

1667 Valentina Sutil 20/01/2016 F PROTÁSIO RUNNERS 400m

1671 Victoria Gottardo Zoletti 20/01/2016 f TK RUNNERS 400m

1672 YURI DAVI RODIGHERI MARCONATTO 11/09/2016 M YURI 400m

3ª CORRIDA DO BASALTO - INFANTIL

LISTA DE INSCRITOS - 400m



27 Adriel Bonato Marques 10/05/2020 M MARQUES CONSTRUÇÃO 200m

28 Ana Luísa Crestani 19/02/2018 F ANA 200m

31 Arthur Guadagnin Zanin 27/09/2019 M . 200m

32 Bruno Sottili Dall agnol 14/01/2017 M . 200m

33 EDUARDO TURMINA DALL AGNOL 06/12/2017 m . 200m

35 Emilio licks 27/03/2018 M ACADEMIA VIDA ATIVA 200m

36 gregorio dias 10/01/2018 m MCL RUNNING 200m

37 Kamilly Gotardo da Silva 14/05/2018 F TK RUNNERS 200m

39 Lavínia de Moura Campos 13/07/2017 F BIOFIT 200m

40 lorenzo masiero da silva 27/03/2018 m TK RUNNERS 200m

41 lorenzo menin 28/05/2018 M INDIVIDUAL 200m

43 luan zanatTo zilli 02/02/2018 m ACADE VIDA ATIVA 200m

44 Luiz Gonçalves wilges 18/04/2019 M LF ACADEMIA 200m

47 maria antonia grandi 22/08/2018 f TK RUNNERS 200m

49 Micaela dilda minozzo 07/07/2017 F . 200m

50 Miguel pasini antunes 28/04/2017 M ACADEMIAVIDAATIVA 200m

51 Otavio Omissolo Tonin 07/10/2019 M TONIN RUNNINGS 200m

53 Pedro Pasinato Mattiello 24/11/2018 m MTL TRAINING KIDS 200m

59 Petrik Boeira Da Silva 01/11/2017 M JESUS VAI COMIGO 200m

62 Rafael Girardi Dessanti 23/04/2018 M FOCO FORÇA FÉ 200m

64 Rafael Gottardo Zoletti 22/01/2020 m TK RUNNERS 200m

63 Rafaela marin menin 04/07/2017 F . 200m

65 Ravi pinheiro brasil 06/05/2018 M HEROIS 200m

66 sofia borsato frizon 15/04/2020 F . 200m

68 Sofia Novakoski de Chaves 22/01/2019 F Sameve 200m

71 Sophia Fernandes Alves Antenor 16/01/2019 F Sameve 200m

72 Theo fritzen cervi 11/09/2018 M TURMADA 200m

73 Tiago Rodrigues 24/03/2017 M MclRunning 200m

3ª CORRIDA DO BASALTO - INFANTIL

LISTA DE INSCRITOS - 200m


